北京市建设监理协会

关于举办“北京市建设监理

行业运动会”的通知
各监理单位：

为纪念工程监理制度30周年，活跃广大职工业余文化生活，增强团队凝聚力，展现企业风采。经研究决定，拟定于2018年10月中旬举办 “北京市建设监理行业运动会”。

比赛设为：拔河、跳长绳，两项团体赛项目。

参赛要求：

1、 运动会开幕式全体参赛人员做第九套广播体操（由各单位自行组织排练）。

2、拔河项目：每队参赛人数为15人（男10人女5人）。

3、跳长绳项目：每队参赛人数为10人（男女不限）。

4、各单位报领队一名。

5、各单位报名人数最多不超过30人。

请各单位接到通知后积极参与，踊跃报名。具体比赛时间和规则另行通知。望各单位认真组织，争取在比赛中取得好成绩。

联系人：石晴   吕欣   电话：83125484   83121086

注：1、请将单位报名表于9月15日前上报（QQ：515834820 ）。

    2、QQ文件名称：XX公司运动会报名表。

附：“北京市建设监理行业职工运动会”报名表。
        二○一八年九月四日
“北京市建设监理行业运动会”报名表

第   协作组     单位名称：

	序号
	项目名称
	参赛项目
	参赛人数
	领队
	手机

	1
	拔河

	2
	跳长绳

注：1、各单位可同时参加两个项目。
    2、在所报项目栏内打“√”。